铜农委〔2023〕157号

重庆市铜梁区农业农村委员会

关于2023年粮油单产提升攻关行动核心

示范片预申报评审结果的公示
各相关镇（街）农业服务中心、业主单位：

根据《重庆市财政局关于下达2023年中央粮油生产保障资金预算的通知》（渝财农〔2023〕36号）、《重庆市农业农村委办公室关于印发重庆市粮油单产提升攻关行动方案的通知》（渝农办发〔2023〕68号）文件精神，我委拟建设粮油单产提升攻关行动项目示范片。根据《重庆市铜梁区农业农村委员会关于铜梁区2023年粮油单产提升攻关行动核心示范片预申报的通知》、《重庆市铜梁区农业农村委员会关于申报2023年大豆玉米带状复合种植规范示范片的通知》预申报情况，经现场核实和专家评审，拟定铜梁区杜流德家庭农场等33个业主为实施主体。
现就铜梁区2023年粮油单产提升攻关行动核心示范片预申报评审结果予以公示，公示期限为2023年8月30日—2023年9月5日（5个工作日），如对公示情况有异议，请与区农技中心联系进行书面反馈。

联系人：蔡家军，联系电话：18996302835。

联系人：罗灏然，联系电话：15823338687。

附件：铜梁区2023年粮油单产提升攻关行动示范片预申报评审结果公示表

重庆市铜梁区农业农村委员会

                           2023年8月30日

	附件

铜梁区2023年粮油单产提升攻关行动示范片预申报评审结果公示表

	编号
	镇（街）
	申报单位
	联系人
	申报面积

（亩）
	示范片核定

面积（亩）
	再生稻核定

面积（亩）
	种植模式
	类型

	1
	小林镇
	铜梁区杜流德家庭农场
	杜流德
	263
	200
	240

（含周边散户）
	中稻—再生稻种植
	家庭农场

	2
	西河镇
	铜梁区西河镇永华家庭农场
	余永华
	720
	700
	0
	水稻机插秧
	家庭农场

	3
	土桥镇
	铜梁区行川家庭农场
	蒋行川
	105
	100
	0
	水稻机插秧
	家庭农场

	4
	太平镇
	铜梁区蔡仟福种养殖家庭农场
	蔡仟福
	100
	100
	100
	中稻—再生稻种植
	家庭农场

	5
	双山镇
	铜梁区叶泽伦家庭农场
	叶泽伦
	116.5
	110
	160

（含周边散户）
	水稻机插秧（含中稻—再生稻种植）
	家庭农场

	6
	双山镇
	铜梁区年丰种植家庭农场
	张  年
	150
	150
	0
	水稻机插秧
	家庭农场

	7
	双山镇
	铜梁区杜流全家庭农场
	杜流全
	141
	130
	0
	水稻机插秧
	家庭农场

	8
	平滩镇
	重庆市铜梁区馨馨生态农业家庭农场
	王小会
	201
	200
	0
	水稻机插秧
	家庭农场

	9
	平滩镇
	铜梁区杜流全家庭农场
	杜流全
	141.15
	130
	0
	水稻机插秧
	家庭农场

	10
	平滩镇
	铜梁区硕果种植家庭农场
	喻祥国
	304.02
	300
	0
	水稻新型直播、

水稻机插秧
	家庭农场

	11
	侣俸镇
	重庆市铜梁区张小兰家庭农场
	张小兰
	101
	100
	0
	水稻新型直播
	家庭农场

	12
	侣俸镇
	铜梁区稻香园水稻种植农场
	陆学才
	687
	600
	200
	水稻新型直播、

水稻机插秧（含中稻—再生稻种植）
	家庭农场

	13
	侣俸镇
	重庆市铜梁区聚穗种养殖家庭农场
	邢光伟
	925
	900
	200
	水稻机插秧、

（含中稻—再生稻种植）
	家庭农场

	14
	太平镇
	铜梁区穑夫家庭农场
	易  文
	145
	140
	0
	水稻新型直播、

水稻机插秧

（含中稻—再生稻种植）
	家庭农场

	15
	平滩镇
	铜梁谭昌国稻虾养殖家庭农场
	谭昌国
	125.38
	100
	0

	家庭农场

	16
	侣俸镇
	铜梁区侣俸镇文曲村股份经济合作社
	肖朝芳
	1657.46
	1600
	0
	水稻机插秧
	集体经济

	17
	侣俸镇
	铜梁区侣俸镇石河村股份经济合作社
	肖朝芳
	2086.6
	2000
	0
	水稻机插秧
	集体经济

	18
	侣俸镇
	铜梁区侣俸镇保乡村股份经济合作社
	肖朝芳
	948.98
	800
	0
	水稻机插秧
	集体经济

	19
	虎峰镇
	铜梁区虎峰镇群力村股份经济合作联合社
	夏世模
	315
	250
	0
	中稻—再生稻种植
	集体经济

	20
	巴川街道
	铜梁区巴川街道八一社区股份经济

合作联合社
	陈正会
	100
	100
	0
	水稻机插秧
	集体经济

	21
	维新镇
	重庆市槐尹池农作物种植专业合作社
	蒋木江
	206
	200
	0
	水稻机插秧
	合作社

	22
	土桥镇
	重庆市铜梁区沁乡源水稻种植农民

专业合作社
	梁  烈
	101.08
	100
	0
	水稻机插秧

（含中稻—再生稻种植）
	合作社

	23
	土桥镇
	重庆市铜梁区农润水稻种植专业合作社
	刘远驹
	1125.568
	800
	0
	水稻新型直播、

水稻机插秧

（含中稻—再生稻种植）
	合作社

	24
	水口镇
	铜梁区水口镇天寨村股份经济合作联合社
	陈小勇
	687
	650
	0
	水稻机插秧
	合作社

	25
	石鱼镇
	重庆市铜梁区犁泰水稻种植专业合作社
	姚永国
	612
	600
	100
	水稻新型直播

（含中稻—再生稻种植）
	合作社

	26
	少云镇
	重庆金灿灿水稻种植专业合作社
	王  饶
	1757.16
	700
	0
	水稻新型直播、

水稻机插秧
	合作社

	27
	平滩镇
	重庆谷满挑粮食加工专业合作社
	王  饶
	5763.79
	2500
	300
	水稻新型直播、

水稻机插秧

（含中稻—再生稻种植）
	合作社

	28
	华兴镇
	重庆市铜梁区全粮水稻种植专业合作社
	韩寿全
	435.146
	400
	400
	中稻—再生稻种植
	合作社

	29
	虎峰镇
	重庆财兴生猪养殖专业合作社
	唐  萍
	100
	100
	0
	水稻新型直播
	合作社

	30
	虎峰镇
	重庆鱼水情种养殖专业合作社
	张庆国
	148.28
	140
	0
	中稻—再生稻种植
	合作社

	31
	白羊镇
	重庆市铜梁区海子坝农副产品加工农民

专业合作社
	陈西北
	106.38
	100
	100
	中稻—再生稻种植
	合作社

	32
	旧县街道
	铜梁区赵祥森家庭农场
	米  军
	50
	50
	/
	大豆-玉米带状

复合种植
	家庭农场

	33
	双山镇
	铜梁区中明家庭农场
	张中明
	50
	50
	/
	大豆-玉米带状

复合种植
	家庭农场

	合计
	20475.494
	15100
	1800